

Primaria Cotiujenii Mari r-nul Soldanesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 65**Lucrari de reparatie a drumurilor din s.Cotiujenii Mari r-nul Soldanesti**

Valoarea de deviz 657 192,15 lei

Intocmit in prețuri curente 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	45,200	52,80 0,00	2 386,40 0,00
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	45,200	75,60 0,00	3 417,20 0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	542,400	362,15 33,58	196 428,11 18 211,62
4	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	1 950,000	0,29 0,03	559,98 53,18
5	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	25,000	324,22 28,12	8 105,50 703,00
6	DB02A	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza sau a imbracamintilor existente in vederea aplicarii unui strat de uzura din mixtura asfaltica, executata cu suspensie de bitum filerizat la straturile din beton de ciment sau mixturi	100m2	19,500	814,56 83,94	15 884,00 1 636,83

1	2	3	4	5	6	7
		asfaltice				
7	DB19E	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 4,0 cm , cu asternere mecanica	m2	1 950,000	113,96 2,10	222 224,92 4 092,07
		Total Lucrari de reparatie Inclisiv salariu				449 006,11 24 696,70

		Total	lei	449 006,11
		Fondul social si asigurarea medicala	24,00 %	5 927,21
		Transportarea	10,00 %	37 389,70
		Cheltuieli directe	100,00 +	492 323,02
		Cheltuieli de regie	8,00 %	39 385,84
		Total	100,00 +	531 708,86
		Beneficiu de deviz	3,00 %	15 951,27
		Total	100,00 +	547 660,13
		TVA	20,00 %	109 532,02
		Total deviz: Inclisiv salariu		657 192,15 24 696,70

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)